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MASTER M 323

Tehokasta suorituskykya kannettavassa koossa

) KEMPPI



Master M 323 on tehokas mutta
kevyt hitsauskone vaativiin
tehtaviin kaikilla tyomailla.

Master M 323 on erinomainen valinta teolliseen hitsaustyohon, jossa laitteelta edellytetdan hyvan
suorituskyvyn lisaksi keveytta ja pienta kokoa. Vain 18,5 kiloisella Master M 323 -hitsauslaitteella saat
320 A:n hitsaustehon 40 %:n kayttosuhteella. Ahtaissa ja hamarissa tiloissa tyoskentelya helpottavat
kirkas ja helppolukuinen viiden tuuman LCD-ndytto seka itselatautuvat LED-tydvalot, jotka lisadvat
tyoturvallisuutta myos silloin, kun laite ei ole kytkettyna verkkovirtaan.

Helppokayttoisissa Master M 323 -laitteissa optimaalisten hitsausparametrien asettaminen on
kenelle tahansa nopeaa ja sujuvaa Weld Assist ~opastustoiminnon avulla. Valitse vain hitsattava
materiaali, liitostyyppi, hitsausasento ja materiaalin paksuus, ja olet valmis hitsaamaan. Master M 323
sisaltaa 28 valmiiksi asennettua MIG/MAG-hitsausohjelmaa Fe-, Ss-, AIMg5-, AlSi5-, CuSi3-, CuAl8- ja
FC-CrNiMo -materiaaleille.

Vakiona huipputason MIG/MAG-suorituskyky seka DC TIG- ja puikkohitsausvaihtoehdot

« MAX Cool erikoisprosessi vakiona

+ Paino ilman varusteita vain 18,5 kg

Liitettavissa kolmivaiheisiin 220-230 voltin tai 380-460 voltin sahkoverkkoon
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MASTER M 323 - TARKEIMMAT HYODYT

KEVYT JA
SUORITUSKYKYINEN

320 ampeeria 40 %
kayttdsuhteella.

\4

LAADUKASTA
HITSAUSJALKEA
monenlaisille materiaaleille
ja paksuuksille.

INTUITIIVINEN
KAYTTOLITTYMA

seka Weld-Assist -toiminto

hitsaajan tukena kaikissa
tilanteissa.



Tekniset tiedot

SKANNAA SAADAKSESI
LISATIETOJA
eduista, ominaisuuksista,
tuotekoodeista ja
lisavarusteista.
Katso videot!

OMINAISUUS

Liitantajannite 3~ 50/60 Hz

Kuormitettavuus 40 °C

Hitsausvirta- ja jannitealue

Hitsauspistoolin liitin

Langansyéttomekanismi

Syottépyorien halkaisij

Lisdainelangat

Sulake

Langansyottonopeus

40 % [380-460V]
40 % [220-230V]

60 % [380-460 V]
60 % [220-230V]

100 % [380-460 V]
100 % [220-230V]

MIG [380-460 V]
MIG [220-230V]

MMA [380-460 V]
MMA [220-230V]

TIG [380-460 V]
TIG [220-230V]

Lankakelan paino (enintdan)
Lankakelan halkaisija (enintaan)

Suojakaasun paine (enintdan)

Kayttolampaotila
Varastointilampaétila
EMC-luokka
Kotelointiluokka
Ulkomitat

Paino ilman varusteita

Nimellisteho maksimivirralla

Suositeltava generaattorin teho (vah.)

Standardit

KEMPPI

400V

MASTER M 323 GM

220-230V+10%
380-460V + 10 %

320 A (MMA 300 A)
280 A (MMA 255 A)

250 A (MMA 220 A)
230 A (MMA 205 A)

200 A (MMA 175 A)
175 A (MMA 150 A)

15A/10V..320A/ 34V
15A/10V..280A/32V

15A/10V..300A/ 34V
15A/10V.255A/33V

15A/1V..320A/34V
15A/1V..280A/33V

Euro

2-pyordinen, yksimoottorinen
32mm

0.8-1.0 mm

0.8-1.0 mm

1.2 mm

0.8-1.2mm

16/32 A

0,7..25 m/min

5kg

200 mm

0,5 MPa
-20...+40°C
-40...460 °C

A

IP23S

520 %250 x 379 mm
18,5 kg

13 kVA

20 kVA

IEC60974-1,-10



